
Id: GEMAC-EBFZV-TTNAC-RYFCD-NZQGK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 45/2013
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie harmonogramu kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy 
Harasiuki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013r. poz. 59 z późn. zm./ w związku z art. 69 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm./ -
 zarządzam , co następuje: 

§ 1. 
Ustalam harmonogram kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy Harasiuki 
w IV kwartale 2013 roku : 
1. Ośrodek Pomocy Społecznej; 
2. Gminny Ośrodek Kultury; 
3. Gminna Biblioteka Publiczna; 
4. Zakład Usług Komunalnych; 
5. Zespół Obsługi Szkół; 
6. Zespół Szkół w Harasiukach; 
7. Zespół Szkół w Hucie Krzeszowskiej; 

§ 2. 
Kontrolą o której mowa § 1 należy objąć 5% wydatków poszczególnych jednostek 
organizacyjnych w 2011 i 2012r. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


